MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

21 de junho de 2022

Edital nº 65, de 11 maio de 2022Edital nº 65, de 11 maio de 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS ITABERABAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS ITABERABA

O Presidente da Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Espanhol, Física e Zootecnia, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme PORTARIA 24/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de maio de

2022, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO  do edital n°65, de 11 de

maio de 2022, referente à contratação, por tempo determinado, de Professor Substituto, conforme condições

estabelecidas no edital.

1. ESPANHOL1. ESPANHOL

NOMENOME Nota Avaliador 1Nota Avaliador 1 Nota Avaliador 2Nota Avaliador 2 Nota Avaliador 3Nota Avaliador 3

Denise Pereira da Silva 99 97 98,1

Everton Almeida Machado 86 79 76,6

Eliana de Jesus Alcântara 70,2 42 78,1

2. FÍSICA2. FÍSICA

NOMENOME Nota Avaliador 1Nota Avaliador 1 Nota Avaliador 2Nota Avaliador 2 Nota Avaliador 3Nota Avaliador 3

Juliana Cerqueira de Santana 86 91 80,8

Gilmar Ribeiro de Oliveira 74 90 94

Wilton de Jesus dos Santos 87,5 92 96,3

2. ZOOTECNIA2. ZOOTECNIA

NOMENOME Nota Avaliador 1Nota Avaliador 1 Nota Avaliador 2Nota Avaliador 2 Nota Avaliador 3Nota Avaliador 3

Marisa Silva Bastos 90,2 94 90,4

Isadora Almeida Ribeiro 73 65,5 65

Ta7ane Almeida Viana Lopes 77,6 74,8 78,4

Fernanda Gazar Ferreira 85,5 73,7 81,7

Bianor Ma7as Cardoso Neto 89,5 92,5 90,6

Rosembrando Sosthenes Leite Carvalho Filho 100 97,2 97,4

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Augusto Paulino, Substituto do(a) titular do cargo de Diretor(a) Acadêmico(a) Campus Itaberaba, Portaria nº 223, DOU em 11 de março

de 2022 - SUBSTITUTO004 - ITB-DA, em 21/06/2022 10:04:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337762

f9ad801ccb

	Documento assinado eletronicamente por: